
 
 

UCHWAŁA NR 1221/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie 
Gminy Miasta Toruń w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 500/20 Rady Miasta Torunia z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Gminy Miasta Toruń w ramach pomocy de minimis 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 5138) wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zgłoszenia zamiaru korzystania ze zwolnienia na druku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
w terminie do 31 grudnia roku, w którym budowa została zakończona, albo w którym rozpoczęto 
użytkowanie budynku lub jego części przed ostatecznym wykończeniem, z zastrzeżeniem pkt 1a;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) zgłoszenie zamiaru korzystania ze zwolnienia w roku 2024 na druku stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały w terminie do 30 czerwca 2024 r.;”; 

2) w § 8: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) oświadczenia o zakończeniu inwestycji stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały w terminie do dnia 
31 grudnia roku, w którym uzyskano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub jego 
części, rozpoczęto użytkowanie budynku lub jego części przed jego ostatecznym wykończeniem lub 
rozpoczęto użytkowanie budowli lub jej części, z zastrzeżeniem pkt 1a,;”, 

b) po pkt 1 dodać pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) oświadczenia o zakończeniu inwestycji w roku 2024 według wzoru stanowiącego załącznik nr 
2 do uchwały w terminie do dnia 30 czerwca 2024 r.;”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7447



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7447


	UCHWAŁA NR 1221/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:47:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




